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Sześć medali zdobyli reprezentanci Klubu Sportowego „Dragon” w

Mistrzostwach Polski juniorów i seniorów w formule kick light. W

Kartuzach tytuł mistrzowski zdobyła Alicja Siebyła.

Trwa udany początek sezonu dla reprezentantów starachowickiego Dragona. Nasi

kickbokserzy po ostatnich sukcesach w Mysiadle tym razem udanie zaprezentowali

się na zawodach w Kartuzach.

Tu o medale kickbokserskich Mistrzostw Polski juniorów i seniorów w formule kick

light rywalizowało ponad 250 zawodników z 60 klubów. W tym gronie znaleźli się

również zawodnicy Dragona, którzy zgodnie z oczekiwaniami powrócili do

Starachowic z workiem medali.

Tym razem do worka zmieściło się sześć krążków, w tym jeden z najcenniejszego

kruszcu. Złoto zdobyła nasza juniorka Alicja Siebyła. Ala była najlepsza w rywalizacji

juniorek do 50 kg.

Poza złotem Siebyły podopieczni Marka Jasińskiego zdobyli jeszcze cztery srebra

oraz jeden brąz. Medal brązowy zdobyła Julia Bujnowska. Seniorka Dragona

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Dla mieszkańca

Published: Monday, 18 March 2019 11:24

Hits: 64646

(kategoria +70 kg) nie była jedyną koleżanką Alicji, która dołożyła swój medal do

kolekcji.

Podczas zawodów w Kartuzach został zachowany medalowy parytet. Z sześciu

medali wywalczonych przez Dragon po trzy zdobyły panie i panowie.

Do złota Ali, brązu Julii kolejny krążek dołożyła jeszcze srebrna w weekend Weronika

Barańska (juniorka, kategoria 70 kg).

Panie zdobyły więc w Kartuzach komplet medali w różnych kolorach. Z kolei nasi

panowie szczególnie upodobali sobie srebro. Trzy finały, trzy porażki i trzy tytuły

wicemistrzowskie to efekt startów: Jacka Miszty (senior, 79 kg), Filipa Zawłockiego

(junior, 89 kg) oraz Artura Wziątka (junior, 84 kg).

Tym razem bez medalu mistrzowskiego do Starachowic powrócił Adrian Gunia.

Zawodnik Dragona rywalizowała w kategorii juniorskiej do 63 kg i został ostatecznie

sklasyfikowany na piątym miejscu.
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